
Nord

3ème journée qualificative 

Lille - 07/12/25

50m Brasse Messieurs
Clt Club Nom Prénom N° de Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Waziers SURET William 059_99142062 G 2016 01 20 00 01 13 34 1 10

2 Waziers KOWALENKO Lenny 059_99140699 G 2016 01 10 00 01 13 48 1 9

3 Waziers SENOUSSI Shahine 059_99166298 G 2016 01 39 11 01 31 49 1 8

4 Waziers KERRAR Abderrahmane 059_99179993 G 2016 01 25 00 01 32 70 1 7

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Waziers BEN HAMOU Imrane 059_99182501 G 2014 01 30 00 FFT



Nord

3ème journée qualificative 

Lille - 07/12/25

50m Brasse Dames
Clt Club Nom Prénom N° de Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Waziers BENCHEIKH Soujoud 059_99169252 F 2017 01 40 02 01 17 24 17 10

2 Waziers AMZIL Ibtissem 059_99169251 F 2017 01 45 50 01 29 02 1 9

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Waziers BENCHEIKH Amira 059_99179989 F 2015 01 35 00 01 24 86 1 10

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Waziers TARGANI Hanine 059_99087729 F 2014 01 40 00 01 17 55 15 10

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Roubaix TOCHA jade F 2012 00 59 69 280 10



Nord

3ème journée qualificative 

Lille - 07/12/25

200m Brasse Dames
Clt Club Nom Prénom N° de Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Lambersart BRUNET Alice 059_99155464 F 2014 04 30 00 04 01 54 401 10  02 01 64  00 59 43

2 Lambersart MASURE Joséphine 059_99182837 F 2014 04 30 00 04 05 40 373 9  02 00 04  00 57 03

3 Lambersart DUQUESNE Laurine 059_99168379 F 2014 04 30 00 04 08 52 352 8  02 01 63  00 57 46

4 Lambersart PLOYART Alice 059_ F 2014 04 30 00 04 23 70 256 7  02 07 15  01 00 03

5 Lille ALI MOUSSA Lina 059_99155275 F 2014 04 28 62 04 25 61 245 6  02 10 15  01 01 04

6 Lille DJENDOUBI Emna 059_99155277 F 2014 04 53 71 04 44 18 151 5  02 21 57  01 05 82

7 Waziers SURET Estella 059_99124791 F 2014 04 59 00 05 24 63 25 4  01 03 07  02 27 90

NC Roubaix JABHI Nour F 2014 03 40 00 FFT 0

NC Lille MHAMMEDI BOUZINA Yara 059_00155287 F 2014 04 41 13 FFT 0

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Lambersart DUQUESNE Louise 059_99182836 F 2012 04 00 00 03 42 84 548 10  01 47 96  00 50 93

2 Lille BENDILA Dina 059_99131072 F 2012 04 09 23 04 06 23 367 9  02 00 35  00 56 99

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Lambersart DEFRANCE Margaux 059_99155461 F 2011 03 47 06 03 30 68 656 10  01 40 68  00 47 05

2 Lille DEMARET Ninon F 2011 04 21 13 04 08 65 351 9  02 02 58  00 57 72

3 Lille ALI MOUSSA Jenna 059_99142985 F 2011 04 19 45 04 09 24 347 8  02 00 53  00 57 09

4 Waziers SURET Ornella 059_99069494 F 2011 04 54 10 04 36 08 189 7  02 12 68  01 00 83

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Lambersart BAUD'HUIN Violette 059_99116327 F 2010 03 43 94 03 43 98 538 10  01 47 53  00 50 55

2 Lambersart GEVART Madeleine 059_99173221 F 2010 03 44 95 03 47 53 509 9  01 50 97  00 52 93

3 Lambersart RAVE Camille 059_99182832 F 2010 04 00 00 04 01 60 400 8  01 58 15  00 57 40

NC Waziers CATALDI Chiara 059_99085756 F 2010 04 36 95 FFT 0

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Waziers VANDENABEELE Amélia 059_99069501 F 2008 04 59 00 FFT 0

M : 20 - 29 ans (Seniors)

1 Lambersart DE PESTEL Justine 059_99020169 F 2002 03 34 25 03 24 94 710 10  01 37 43  00 45 80

2 Wattignies GORLIER Florine F 2003 03 44 00 03 30 48 658 9  01 39 90  00 46 34

3 Lambersart VERMEULEN Aude 059_99182840 F 2002 03 40 00 03 36 59 602 8  01 42 78  00 47 53

N : 3 - 39 ans (Masters)

1 Wattignies DESLANDES Marion F 1987 03 44 00 03 43 47 542 10  01 47 20  00 50 93

O : 40 ans et plus (Vétérans)

1 Waziers KOWALENKO Vanessa 059_99085743 F 1984 04 59 00 04 36 86 185 10  02 13 85  01 03 81

NC Waziers SURET Priscilla 059_99058035 F 1980 04 59 00 FFT 0



Nord

3ème journée qualificative 

Lille - 07/12/25

200m Brasse Messieurs
Clt Club Nom Prénom N° de Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Lambersart DIENST Paul 059_99168377 G 2015 04 20 00 FFT 0

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Lambersart DELHOMEL Lucien 059_99168376 G 2014 04 20 00 04 03 93 205 10  01 56 63  00 54 07

NC Lambersart DESAEVER Jules 059_99155465 G 2014 04 05 00 FFT 0

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Roubaix MIKHALOV Marc 059_99146855 G 2013 04 10 81 03 44 57 330 10  01 46 48  00 49 80

2 Lambersart CAILLET Robin 059_99155466 G 2013 04 05 00 04 12 46 159 9  02 02 34  00 57 61

NC Waziers BENCHEIKH Souheyl 059_99112208 G 2013 04 20 03 FFT 0

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Lambersart PATRIER Eliott 059_99149035 G 2012 03 38 63 03 19 22 538 10  01 34 91  00 43 44

2 Lambersart SMETTE Jules 059_99155463 G 2012 03 53 98 03 47 77 307 9  01 51 94  00 53 21

3 Waziers BENCHEIKH Amza 059_99112207 G 2012 04 15 21 04 06 32 192 8  01 57 45  01 03 20

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Lambersart BRUNET Guillaume 059_99142375 G 2011 03 36 93 03 28 57 455 10  01 42 04  00 48 43

2 Lambersart RAJAONARISON Hugo 059_99155462 G 2011 03 36 31 03 36 52 390 9  01 42 97  00 47 36

3 Waziers BALEHOUANE Adil 059_99040476 G 2011 04 17 20 03 47 28 311 8  01 46 33  00 49 46

4 Lille VANDERRUSTEN Joseph G 2011 04 01 64 03 49 50 295 7  01 53 10  00 54 01

5 Roubaix BACHIR Ahmed G 03 45 00 04 06 87 189 6  01 54 21  00 50 87

NC Waziers BEN HAMOU Souleymane 059_99102234 G 2011 04 18 20 FFT 0

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Roubaix CHEVALIER Valérian G 2010 03 35 22 03 14 79 580 10  01 31 40  00 43 05

2 Wattignies BISEUR Arthur G 2010 03 50 00 03 29 10 451 9  01 37 85  00 45 49

3 Roubaix SAIDANI Mehdi 059_99066585 G 2010 05 16 19 04 02 72 212 8  00 52 72  01 52 92

4 Roubaix HEDRACHE Nadir 059_99067632 G 2010 04 23 30 04 03 91 205 7  01 53 74  00 52 36

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Lambersart GRANDIDIER Paul 059_99168384 G 2009 02 49 97 02 58 85 742 10  01 26 12  00 40 75

2 Lambersart AMEYE VERCRUYSSE Loris 059_99116329 G 2009 03 03 50 02 59 69 733 9  01 26 21  00 40 83

3 Lambersart LEURENT Abel 059_99116328 G 2009 03 17 77 03 10 92 617 8  01 33 86  00 44 21

4 Waziers BUKOWSKI Antoine 059_99129815 G 2009 03 18 13 03 11 15 615 7  01 33 46  00 44 18

5 Lambersart BRUNET Alexandre 059_99142376 G 2009 03 15 01 03 12 33 603 6  01 36 31  00 45 16

6 Lambersart BACCAUD Théodore 059_99125493 G 2009 03 39 89 03 17 13 558 5  01 33 55  00 44 06

7 Waziers MEDINI Yosri 059_99129823 G 2009 03 51 85 03 34 66 405 4  01 42 86  00 48 20

8 Roubaix ZERFA Abd El Rahman 059_99142127 G 2009 03 39 54 03 37 91 380 3  01 44 99  00 49 62

9 Roubaix VANDAME Adam 059_99053388 G 2009 04 05 32 03 39 12 370 2  01 51 46  00 51 43

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Waziers HENRY Lilian 059_99157503 G 2008 03 49 62 03 15 76 570 10  01 33 63  00 44 42

NC Waziers BEN HAMOU Abdelwassi 059_99102233 G 2008 04 15 00 FFT 0

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Roubaix LAGHA Mohamed Ali 059_99136711 G 2007 03 16 52 03 09 74 629 10  01 31 46  00 42 32

2 Roubaix MERZOUG Asmar G 2007 03 44 07 03 35 82 396 9  01 42 46  00 47 88

L : 19 ans (Juniors 3)

1 Waziers BUKOWSKI Mathis 059_99129816 G 2006 03 18 00 FFT 0

M : 20 - 29 ans (Seniors)

1 Lambersart PEYTAVI Clément 059_99168387 G 2002 03 08 93 02 49 17 851 10  01 20 30  00 37 61

2 Lille WACRENIER Elio G 2003 02 47 78 02 50 09 840 9  01 22 54  00 39 16

3 Wattignies DESMEDT VERREMAN Charly G 2005 03 10 66 03 08 67 640 8  01 28 99  00 41 49

4 Lille CIANCIO Raphael G 2005 03 23 12 03 10 46 622 7  01 29 85  00 40 52

5 Lambersart HADAD Yodas 059_99149030 G 2002 03 20 09 03 10 55 621 6  01 29 31  00 41 78

6 Roubaix GUENNOUN Abdellah 059_94061464 G 1997 03 35 31 03 33 21 417 5  01 37 15  00 45 09

N : 3 - 39 ans (Masters)

1 Waziers LUDWIKOWSKI Jonathan 059_99177015 G 1986 03 05 00 03 01 74 711 10  01 27 48  00 41 33

2 Roubaix HEBERT Jérôme 059_99018706 G 1995 03 00 00 03 04 33 684 9  01 28 39  00 41 49

3 Lille DIJOU Nicolas G 1986 03 30 00 03 05 91 668 8  01 28 19  00 42 03

4 Lambersart WURTZ Martin 059_92017747 G 1992 03 23 79 03 20 85 523 7  01 33 76  00 42 64



200m Brasse Messieurs
Clt Club Nom Prénom N° de Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

5 Wattignies BRIE Maxime G 1989 03 45 00 03 28 97 452 6  01 39 09  00 45 85

6 Lille FISSIER Gaetan G 1990 03 40 00 03 30 70 438 5  01 38 66  00 46 76

7 Wattignies DANSETTE Baptiste G 1993 03 50 00 03 38 15 378 4  01 43 97  00 49 72

O : 40 ans et plus (Vétérans)

1 Waziers DEZOTEUX Gérald 059_99184202 G 1975 03 30 00 03 17 77 552 10  01 38 54  00 46 75

2 Lille DEVAUX Sebastien 059_99162064 G 1975 03 50 00 03 29 78 445 9  01 39 15  00 46 18

3 Wattignies DESCAMPS Frédéric G 1969 03 30 00 03 34 46 407 8  01 44 08  00 48 84

4 Lille DJENDOUBI Malik 059_99148149 G 1983 03 45 86 03 39 11 370 7  01 43 61  00 48 02

5 Wattignies BISEUR Geoffrey G 1979 03 41 23 03 45 63 322 6  01 42 56  00 46 77

6 Wattignies ROUSSEL Régis G 1970 03 74 00 03 55 24 257 5  01 51 77  00 51 31

NC Lambersart ROUSSEL Christophe 059_99080050 G 1984 03 29 30 FFT 0



Nord

3ème journée qualificative 

Lille - 07/12/25

50m Nage Libre Dames
Clt Club Nom Prénom N° de Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Waziers BENCHEIKH Amira 059_99179989 F 2015 01 05 73 01 11 65 1 10

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Waziers TARGANI Hanine 059_99087729 F 2014 01 00 73 00 45 09 325 10

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Roubaix TOCHA jade F 2012 00 45 09 325 10



Nord

3ème journée qualificative 

Lille - 07/12/25

50m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom Prénom N° de Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Waziers BEN HAMOU Imrane 059_99182501 G 2014 01 02 99 FFT 0



Nord

3ème journée qualificative 

Lille - 07/12/25

50m Papillon Dames
Clt Club Nom Prénom N° de Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Waziers BENCHEIKH Soujoud 059_99169252 F 2017 00 53 20 01 28 44 1 10

2 Waziers AMZIL Ibtissem 059_99169251 F 2017 00 54 16 01 41 82 1 9

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Lambersart PLOYART Alice 059_ F 2014 01 05 00 00 45 82 429 10

2 Lambersart MASURE Joséphine 059_99182837 F 2014 01 05 00 00 57 46 116 9

M : 20 - 29 ans (Seniors)

1 Wattignies CORLIER florine F 2003 00 37 05 797 10

N : 3 - 39 ans (Masters)

1 Wattignies DESLANDES Marion F 1987 00 45 00 00 44 79 467 10



Nord

3ème journée qualificative 

Lille - 07/12/25

50m Papillon Messieurs
Clt Club Nom Prénom N° de Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Waziers SURET William 059_99142062 G 2016 01 02 00 00 41 43 444 10

2 Waziers KERRAR Abderrahmane 059_99179993 G 2016 01 05 00 01 33 77 1 9

N : 3 - 39 ans (Masters)

1 Wattignies BRIE Maxime G 1989 01 00 00 01 27 80 1 10



Nord

3ème journée qualificative 

Lille - 07/12/25

100m Papillon Dames

Clt Club Nom Prénom N° de Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Lambersart BRUNET Alice 059_99155464 F 2014 01 54 94 01 42 99 336 10  00 46 52

2 Lambersart DUQUESNE Laurine 059_99168379 F 2014 02 10 00 02 01 33 111 9  00 55 82

3 Lille ALI MOUSSA Lina 059_99155275 F 2014 02 08 52 02 08 40 56 8  00 57 40

4 Lille DJENDOUBI Emna 059_99155277 F 2014 02 22 13 02 19 54 8 7  01 02 18

5 Waziers SURET Estella 059_99124791 F 2014 02 10 00 03 02 76 1 6  01 16 72

NC Roubaix JABHI Nour F 2014 01 40 00 FFT 0

NC Lille MHAMMEDI BOUZINA Yara 059_00155287 F 2014 02 06 48 FFT 0

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Lambersart DUQUESNE Louise 059_99182836 F 2012 01 50 00 01 51 64 214 10  00 50 58

2 Lille BENDILA Dina 059_99131072 F 2012 02 08 52 01 58 70 135 9  00 53 52

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Lambersart DEFRANCE Margaux 059_99155461 F 2011 01 33 63 01 36 79 440 10  00 43 66

2 Waziers SURET Ornella 059_99069494 F 2011 01 59 16 01 52 35 206 9  00 51 77

3 Lille DEMARET Ninon F 2011 01 53 51 01 52 89 199 8  00 50 21

4 Lille ALI MOUSSA Jenna 059_99142985 F 2011 01 53 52 02 05 09 79 7  00 55 63

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Lambersart BAUD'HUIN Violette 059_99116327 F 2010 01 33 60 01 34 36 484 10  00 42 56

2 Lambersart GEVART Madeleine 059_99173221 F 2010 01 42 89 01 52 23 207 9  00 51 17

NC Lambersart RAVE Camille 059_99182832 F 2010 01 50 00 Abn 0  00 57 00

NC Waziers CATALDI Chiara 059_99085756 F 2010 01 57 53 FFT 0

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Roubaix LAMONT Lyna 059_99105029 F 2008 01 38 37 01 41 78 355 10  00 44 98

NC Waziers VANDENABEELE Amélia 059_99069501 F 2008 01 55 35 FFT 0

M : 20 - 29 ans (Seniors)

1 Lambersart VERMEULEN Aude 059_99182840 F 2002 01 30 00 01 30 29 564 10  00 40 70

2 Lambersart DE PESTEL Justine 059_99020169 F 2002 01 35 96 01 32 07 528 9  00 41 50

NC Wattignies GORLIER Florine F 2003 01 30 00 FFT 0



Nord

3ème journée qualificative 

Lille - 07/12/25

100m Papillon Messieurs

Clt Club Nom Prénom N° de Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Waziers KOWALENKO Lenny 059_99140699 G 2016 01 52 00 02 37 73 1 10  01 12 10

2 Waziers SENOUSSI Shahine 059_99166298 G 2016 01 54 00 03 25 40 1 9  01 38 97

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Lambersart DELHOMEL Lucien 059_99168376 G 2014 02 10 00 02 04 23 31 10  00 55 37

NC Lambersart DESAEVER Jules 059_99155465 G 2014 02 04 00 FFT 0

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Roubaix MIKHALOV Marc 059_99146855 G 2013 01 34 75 01 33 22 364 10  00 42 68

2 Lambersart CAILLET Robin 059_99155466 G 2013 02 03 00 01 48 37 156 9  00 51 93

NC Waziers BENCHEIKH Souheyl 059_99112208 G 2013 02 03 46 FFT 0

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Lambersart PATRIER Eliott 059_99149035 G 2012 01 27 17 01 20 62 603 10  00 37 39

2 Lambersart SMETTE Jules 059_99155463 G 2012 01 39 65 01 34 93 336 9  00 46 07

3 Waziers BENCHEIKH Amza 059_99112207 G 2012 01 55 69 01 56 66 79 8  00 50 22

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Lambersart BRUNET Guillaume 059_99142375 G 2011 01 26 26 01 24 41 525 10  00 40 49

2 Lambersart RAJAONARISON Hugo 059_99155462 G 2011 01 33 15 01 36 09 318 9  00 43 01

3 Roubaix LAMONT Timéo 059_99136775 G 2011 01 51 32 01 42 00 232 8  00 45 76

4 Lille VANDERRUSTEN Joseph G 2011 01 56 86 01 43 34 215 7  00 47 42

5 Waziers BALEHOUANE Adil 059_99040476 G 2011 02 05 95 01 57 83 70 6  00 49 87

6 Roubaix BACHIR Ahmed G 2011 01 40 00 02 09 48 11 5  00 49 78

NC Waziers BEN HAMOU Souleymane 059_99102234 G 2011 02 20 00 FFT 0

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Wattignies BISEUR Arthur G 2010 01 24 00 01 15 61 715 10  00 33 43

2 Roubaix SAIDANI Mehdi 059_99066585 G 2010 01 31 55 01 30 59 409 9  00 39 10

3 Roubaix HEDRACHE Nadir G 2010 02 19 31 1 8  00 52 70

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Lambersart BRUNET Alexandre 059_99142376 G 2009 01 10 91 01 07 80 908 10  00 31 62

2 Lambersart AMEYE VERCRUYSSE Loris 059_99116329 G 2009 01 16 97 01 13 73 759 9  00 34 76

3 Lambersart GRANDIDIER Paul 059_99168384 G 2009 01 14 66 01 13 77 758 8  00 33 70

4 Lambersart LEURENT Abel 059_99116328 G 2009 01 20 55 01 17 28 677 7  00 36 36

5 Roubaix VANDAME Adam 059_99053388 G 2009 01 20 82 01 23 68 539 6  00 39 03

6 Lambersart BACCAUD Théodore 059_99125493 G 2009 01 33 51 01 28 88 439 5  00 40 42

7 Waziers MEDINI Yosri 059_99129823 G 2009 01 27 78 01 29 34 431 4  00 39 25

8 Waziers BUKOWSKI Antoine 059_99129815 G 2009 01 30 03 01 29 45 429 3  00 39 78

9 Roubaix ZERFA Abd El Rahman 059_99142127 G 2009 01 37 88 01 38 23 285 2  00 44 59

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Waziers HENRY Lilian 059_99157503 G 2008 01 31 07 01 31 09 400 10  00 41 94

NC Waziers BEN HAMOU Abdelwassi 059_99102233 G 2008 02 13 06 FFT 0

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Roubaix LAGHA Mohamed Ali 059_99136711 G 2007 01 30 41 01 23 25 548 10  00 38 05

2 Roubaix MERZOUG Asmar G 2007 01 50 00 01 36 30 314 9  00 43 33

L : 19 ans (Juniors 3)

1 Waziers BUKOWSKI Mathis 059_99129816 G 2006 01 30 00 FFT 0

M : 20 - 29 ans (Seniors)

1 Lille CIANCIO Raphael G 2005 01 09 12 01 07 43 918 10  00 31 10

2 Lambersart PEYTAVI Clément 059_99168387 G 2002 01 15 06 01 10 91 829 9  00 32 83

3 Lille WACRENIER Elio G 2003 01 09 50 01 13 85 757 8  00 33 25

4 Wattignies DESMEDT VERREMAN Charly G 2005 01 15 00 01 17 64 669 7  00 35 74

5 Lambersart HADAD Yodas 059_99149030 G 2002 01 16 71 01 19 35 631 6  00 35 82



100m Papillon Messieurs

Clt Club Nom Prénom N° de Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

6 Roubaix GUENNOUN Abdellah 059_94061464 G 1997 01 46 66 02 00 42 52 5  00 45 54

N : 3 - 39 ans (Masters)

1 Waziers LUDWIKOWSKI Jonathan 059_99177015 G 1986 01 10 00 01 14 64 738 10  00 33 63

2 Wattignies DANSETTE Baptiste G 1993 01 17 00 01 18 21 656 9  00 35 46

3 Lille DIJOU Nicolas G 1986 01 40 00 01 20 31 610 8  00 36 81

4 Lambersart WURTZ Martin 059_92017747 G 1992 01 21 89 01 25 68 500 7  00 40 26

5 Lille FISSIER Gaetan G 1990 01 50 00 01 41 29 242 6  00 45 92

O : 40 ans et plus (Vétérans)

1 Wattignies DESCAMPS Frédéric G 1969 01 25 00 01 26 20 490 10  00 40 28

2 Lille DEVAUX Sebastien 059_99162064 G 1975 01 50 00 01 34 73 339 9  00 43 12

3 Lille DJENDOUBI Malik 059_99148149 G 1983 01 46 73 01 42 60 225 8  00 47 31

4 Wattignies BISEUR Geoffrey G 1979 03 41 00 01 43 79 209 7  00 41 51

NC Wattignies ROUSSEL Régis G 1970 02 10 00 AB 0

NC Lambersart ROUSSEL Christophe 059_99080050 G 1984 01 30 39 FFT 0
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CLASSEMENT 

GENERAL

T
O

T
A

L

LAMBERSART 0 73 18 91 LAMBERSART 58 58 46 77 239 LAMBERSART 68 14 0 82 LAMBERSART 412

LILLE 26 26 LILLE 18 46 64 LILLE 34 27 33 94 LILLE 184

ROUBAIX 0 20 20 ROUBAIX 13 42 13 68 ROUBAIX 48 19 67 ROUBAIX 155

WATTIGNIES 0 WATTIGNIES 19 19 WATTIGNIES 24 29 36 89 WATTIGNIES 108

WAZIERS 19 10 0 29 WAZIERS 16 30 0 18 64 WAZIERS 20 20 20 60 WAZIERS 153

Classement Départemental de la 3
ème

 journée

100 m Papillon- 200 m Brasse
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CLASSEMENT 

GENERAL

T
O

T
A

L

LAMBERSART 93 84 91 268 LAMBERSART 234 216 239 689 LAMBERSART 125 114 82 321 LAMBERSART 1278

LILLE 28 32 26 86 LILLE 64 52 64 180 LILLE 66 68 94 228 LILLE 494

ROUBAIX 50 40 20 110 ROUBAIX 85 104 68 257 ROUBAIX 67 73 67 207 ROUBAIX 574

WATTIGNIES 0 0 0 0 WATTIGNIES 18 34 19 71 WATTIGNIES 119 154 89 362 WATTIGNIES 433

WAZIERS 130 105 29 264 WAZIERS 71 42 64 177 WAZIERS 96 78 60 234 WAZIERS 675

Classement Départemental  Nord

après la 3
ème

 journée 


